
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 

186 
84 

772 
67 
48 
93 

859 
40 
10 
17 
41 

226 
77 
45 
43 
86 
47 
28 
92 

414 

Name 

M a rce l  Fa u s tm a nn  / J u l ia n  Z im m e rm a n n  
Remo Käser / Luca Kaser 
Sven Buob / Marc Buob 
Kevin Bitsche / Johannes Vonbun 
David Bolliger / Leutwyler William 
Marco Heinzer / Meinrad Schelbert 
Nevio Käser / Jano Kaser 
D om in ik  Sch l ie nge r / D an ie l Int le k o fe r 
Paul Schne ide r / B enjam in Schw idde r 
Anton Wanger / Stefan Nachbaur 
Fa b ia n  H o fm a nn / F ra nz iska  Schne ide r 
Paul Müller / Jakob Bayer 
C hrist ian S iebe r / Ma tth ia s K lunz inge r 
Yannick   Scherrer / Severin Scherrer 
Ronny Gloor / Lenherr Andreas 
Andre Graber / Jonathan Meier 
N ick Berger / Andrin Vollenweider 
A ndreas Kunz / So l le r Kenneth L uk as 
Jan Luca Giger / Marc Geissberger 
Andreas Innfeld / Mirko Innfeld 

Wohnort 

73235 Weilheim 
9223 Schw eizersholz 
5046 Schmiedrued 
6800 Feldkirch 
5054 Moosleerau 
6434 Illgau 
9223 Schw eizersholz 
4317 Wegenstetten 
77793 Gutach - D 
3160 Traisen 
8353 Elgg 
6800 Feldkirch 
73553 A l fdorf-R ienha rz  
4222 Zwingen 
5737 Menziken 
4665 Oftringen 
8123 Ebmatingen 
5737 Burg 
5734 Reinach AG 
9491 Ruggell 

Marke 

VMC Zabel 
VMC KTM 
VMC Zabel 
WSP Husqvarna 
VMC Husqvarna 
VMC KTM 
WSP Husqvarna 
Yamaha 
WSP 
Wsp 700 
VMC Husqvarna 
VMC Zabel 
WHT 
VMC AMS 
VMC KTM 
Wsp Zabel 
WSP KTM 
WSP 
EML Honda 
Husquarna 

Beste Zeit. 

2:01.726 
2:01.757 
2:02.244 
2:02.779 
2:03.304 
2:03.529 
2:03.750 
2:03.861 
2:04.404 
2:06.621 
2:07.360 
2:12.094 
2:12.230 
2:15.149 
2:16.366 
2:16.470 
2:18.246 
2:20.788 
2:30.768 
2:32.959 

In Runde 

5 
7 
7 
5 
7 
6 
5 
4 
7 
5 
6 
3 
4 
5 
4 
3 
3 
5 
4 
5 

Diff. 

0.031 
0.518 
1.053 
1.578 
1.803 
2.024 
2.135 
2.678 
4.895 
5.634 

10.368 
10.504 
13.423 
14.640 
14.744 
16.520 
19.062 
29.042 
31.233 

Zweitbeste 

2:05.760 
2:01.804 
2:03.923 
2:08.704 
2:07.992 
2:06.284 
2:07.900 
2:09.830 
2:10.357 
2:09.393 
2:07.897 
2:12.226 
2:17.267 
2:16.896 
2:24.561 
2:19.439 
2:19.411 
2:26.788 
2:50.540 
2:39.350 

Runden 

5 
8 
7 
6 
7 
6 
5 
7 
7 
6 
7 
5 
5 
6 
5 
3 
5 
5 
4 
5 

Gesamtzeit 

17:00.115 
21:37.205 
19:17.667 
21:44.651 
21:05.011 
17:36.514 
13:28.728 
20:35.751 
22:01.633 
21:19.926 
19:08.762 
17:50.454 
16:21.615 
22:05.217 
20:46.684 
21:33.597 
21:48.878 
20:45.228 
18:18.417 
21:01.238 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SAM Motocross 

MOTOCROSS FELDKIRCH 
Seitenwagen 

ZEITTRAINING Seitenwagen 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 8:59:35 

FELDKIRCH 1.700 km 

30.06.2024 09:00 


